
ZARZĄDZENIE  NR 105/2012
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 29 marca  2012 roku
   zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2012 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142 , poz 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XII/84/11Rady Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska z 28 grudnia 2011 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2012 rok

                                                 Burmistrz Gminy i Miasta
                                              zarządza co następuje :

 §  1  Wprowadza zmianę do :

- Uchwały Nr   XII/83/11 R G i M Izbica Kujawska z dnia  28.12.2011 roku w  sprawie 
budżetu  na 2012 rok
- Uchwały Nr  XIII/88/12  R G i M Izbica Kujawska  z dnia 29 03.2012 r zmieniająca 
uchwałę w sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
  
§ 2  Dochody budżetu w wysokości 22 340 511  zł zastępuje się kwotą 22 341 425  zł 
zgodnie z załącznikiem   nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym na zadania  zlecone 
w wysokości  2 982 364 zł 

 Wydatki budżetu w wysokości  22  036 441 zł  zastępuje się kwotą  22 037 355 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania 
zlecone w wysokości  2 982 364 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta

BURMISTRZ
Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  105/12 BGiM Izbica 
Kuj  z  dn  29.03.2012 r  w sprawie dokonania zmian  w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2012 rok

                                   Zmiany w planie dochodów

BURMISTRZ
Marek Śledziński

Dz Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz Po zmianie

852  Pomoc społeczna      914         3 430 114
 85219 Ośrodki pomocy społecznej      914            147 614

2010 Dot cel przekazane z budżetu 
państwa na real zad bież z 
zakresu adm rządowej

     914              914

Razem      914       22 341 425



                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 105/12 BGiM 
 Izbica kuj z dnia  29.03.2012 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2012 r.

                                      

Zmiany w planie wydatków

 

BURMISTRZ
Marek Śledziński

Dz Rozdz §       Treść zwiększen       zmniej   Po zmianie
600 Transport i łączność       3 223          3 223   1 820 288

60016 Drogi  gminne       3 223          3 223   1 820 288
4300 Zakup usług pozostałych          3 223      129 777
4430 Różne opłaty i składki          3 223        66 123

 750 Administracja publiczna       1 457         1 457   1 938 879
 75011  Urzędy Wojewódzkie            20             20      106 282

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            20          6 043
4210 Zakup materiałów i wyposażenia             20          1 980

75023 Urzędy gmin       1 437        1 437   1 727 671
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 437      121 563
4430 Różne opłaty i składki           78       12 569

75095 Pozostała działalność    1 359         5 286
4430 Różne opłaty i składki       1 359         5 286

852 Pomoc społeczna       914             4 009 407
85219 Ośrodki pomocy społecznej       914     206 292

4010  Wynagrodzenia osobowe       900     148 698
 4300  Zakup usług pozostałych        14         3 014

   razem    5 594        4 680 22 037 355



 Uzasadnienie do zarządzenia nr 105/12 
BGiM Izbica Kujawska z dnia  29.03.2012 r

  W budżecie gminy i miasta na 2011 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i  wydatków  w 
działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
Dochody
- pomoc społeczna na podstawie pisma z Kujawsko- Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział 
Finansów i Budżetu dokonuje się zwiększenia planu dotacji  w wysokości 914 zł z przeznaczeniem 
na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
Wydatki 
-  Drogi gminne dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami kwoty w wysokości 3 223 zł z 
przeznaczeniem na zapłatę opłaty sądowej za zasiedzenie dróg gminnych  2.000 zł oraz  na opłatę 
roczną za zajęcie pasa drogowego w wysokości 1223 zł 
- Urzędy wojewódzkie dokonuje się przesunięć środków pomiędzy paragrafami w wysokości 20 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego.
- urzędy gmin  zmniejszenia rozdziału dokonuje się w wysokości 1 359 zł natomiast przesunięć 
pomiędzy paragrafami  na kwotę 78zł w celu zabezpieczenia środków na zapłatę    ubezpieczenia 
turnieju piłki siatkowej
Pozostała działalność zwiększa się rozdział o kwotę 1 359 zł w celu zapłaty II raty składki do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Dorzecze Zgłowiączki
 

BURMISTRZ
Marek Śledziński


